
使用料

Max2kw

１台

ホワイトボード

拡声装置

CDプレーヤー

ｶｾｯﾄﾃｰﾌﾟﾚｺｰﾀﾞｰ

ピアノＢ

ピアノ椅子

指揮者用譜面台

イス

員数

1台

1式

1台

1台

¥10,530

区分

通常料金

冷暖房期間

備考

5線入り 移動用[W=120 H=120]

ｱﾝﾌﾟとｽﾋﾟｰｶｰ（マイク使用不可）

録音不可

KAWAI　RX-A（ｾﾐｺﾝｻｰﾄ）

背無し

折りたたみ（黒）

2Kw以上使用不可

名称

¥2,990 ¥4,030 ¥3,510 ¥7,020 ¥7,540

13:00～21:30 9:00～21:30

¥2,700 ¥5,400 ¥5,800 ¥8,100

18:00～21:30 9:00～17:00

料金（１区分）

¥130

¥390

¥390

¥390

―

¥2,300

9:00～12:00

¥1,300

―

―

―

\100/1Kw

13:00～17:00

¥3,100

持込電気料

扇風機

1台

1脚

1台

50脚

楽器演奏や合唱の練習に、防音・遮音を充分に考えた設計

☎内線 130

収容人数 ５０人

面 積 108.9㎡

（床面：カーペット）

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

↓

指揮者用譜面台

↓

※冷暖房時期 ： 冷房 7～8月、暖房 12～3月）

11m

7
.8

m

天井高 2.7m
（全て内寸サイズです）

※窓がありません

※ピアノの脚に補助台車付（ｷｬｽﾀｰ保護のため取り外し厳禁！）

※ピアノ用足台が必要の際は、事前にご連絡ください。

※譜面台が必要な際は第7倉庫より（足りない場合は事務室まで）

※パソコン・プロジェクター等の電気を使用する機器をお持込みし、コンセントにつなぐ場合は、

持込電気料が必要になります。

※地下は携帯・スマホの電波が届きません

2020年５月現在


